Nakit değerler ve Merkez Bankası 2.52 1.73 13.12 -
Bankalara verilen kredi ve avanslar 4.18-5.26 3.10-3.86 15.00-20.27 -
Müşterilere verilen kredi ve avanslar 7.00-7.59 5.44-7.04 20.59-32.25 1.50
Menkul kıymetler 3.86-6.56 5.80-10.62 16.47-21.03 -

Bankalar mevduatı 5.34-5.50 - 21.05 -
Müşteri mevduatları 3.68-4.93 2.87-3.60 13.00-17.00 2.00
Repo işlemlerinden sağlanan fonlar 5.46-5.75 3.70 11.65 -
Alınan krediler 13.00-15.22 3.43-5.00 3.43-5.00 1.89

Gelir tablosunun duyarlılığı, faiz oranındaki değişimlerin 30 Haziran 2007 tarihi itibarıyla değişken
faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirine olan etkisidir.
Özkaynakların duyarlılığı, 30 Haziran 2007 itibarıyla satılmaya hazır finansal varlıkların faiz
oranlarındaki değişimden kaynaklanan yeniden değerlenmesi ile hesaplanmaktadır. Bu analiz
sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır. Bu analiz 31
Aralık 2006 için de aynı şekilde hesaplanmıştır. Aşağıdaki tablo, alım-satım amaçlı portföyün
duyarlılığını da içermektedir.

Gelir tablosu Özkaynak (*)
30 Haziran  2007 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar (19,724) 22,463 (19,724) 22,463
Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - (174,512) 190,821
Değişken faizli finansal varlıklar 130,673 (130,673) 130,673 (130,673)
Değişken faizli finansal yükümlülükler (50,963) 50,963 (50,963) 50,963
Toplam, net 59,986 (57,247) (114,526) 133,574

Gelir tablosu Özkaynak (*)
31 Aralık 2006 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar (22,639) 25,713 (22,639) 25,713)
Satılmaya hazır finansal varlıklar  - - (137,994) 151,605
Değişken faizli finansal varlıklar 116,883 (116,883) 116,883 (116,883)
Değişken faizli finansal yükümlülükler (49,691) 49,691 (49,691) 49,691
Toplam, net 44,553 (41,479) (93,441) 84,413

(*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu
etkisini de içermektedir.

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2007 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan Altı Aylık
Ara Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablo Dipnotları
(Para Birimi – Bin Yeni Türk Lirası (YTL))

 35

Finansal risk yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Maruz kalınan faiz riski – alım-satım amaçlı olmayan portföyler

Hazine Departmanı tarafından tutulan borçlanma senetleri üzerindeki kredi genişliği riski (ihraç edenin